[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От 23 сентября 2013 г.  №  2714

О проведении конкурса

по продаже права на заключение договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории Лужского

муниципального района

 Руководствуясь требованиями Федерального закона  от 13.03.2006  № 38-ФЗ «О рекламе», Положением «О порядке организации и проведения торгов (конкурсов) по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на муниципальной собственности», утвержденным  Решением Совета депутатов Лужского муниципального района от 14.06.2011 № 172, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Лужского муниципального района.

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса (приложение 1).

3. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса и утвердить состав  (приложение 2).

4. Информацию о проведении конкурса опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района в сети «Интернет».

     5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Годова С.А.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

                    О.М.Малащенко

Разослано:  КЭРиАПК,   КУМИ,   юридический отдел,   членам      комиссии, газета «Лужская правда», прокуратура.

Приложение 2

к постановлению администрации

от 23.09.2013 № 2714
Состав конкурсной комиссии
для проведения конкурса по продаже права на заключение договоров
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Лужского муниципального района.

Председатель комиссии:

Годов Сергей Александрович
- и.о.первого заместителя главы администрации  Лужского муниципального района.
Заместитель председателя:

Ленский Олег Борисович
- и.о председателя комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Великанов Михаил Петрович
- ведущий специалист отдела аналитической работы и прогнозирования комитета  экономического развития и агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

Члены комиссии:
Япаев Сергей Александрович
- заведующий отделом архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Лужского муниципального района.

Лаас Ольга Викторовна
- заведующий юридическим отделом администрации Лужского муниципального района

Лысакова Светлана Валериевна - председатель комитета по управлению муниципальным
                                                         имуществом администрации Лужского муниципального района

Власенко Ольга Михайловна
- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района

Волков Александр Викторович
- заместитель председателя Совета депутатов  Лужского муниципального района.
	Аребиня Елена Геннадьевна
	 -специалист отдела АПК комитета                          экономического развития и агропромышленного комплекса администрации
Лужского муниципального         района